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Burmistrz Dzierżoniowa ogłasza nabór na stanowiska: podinspektora ds.
gospodarki lokalowej, specjalisty ds. promocji i współpracy z zagranicą
oraz specjalisty ds. rozwoju gospodarczego i nadzoru właścicielskiego.

Do obowiązków tego pierwszego należeć będzie ogólnie rozumiane utrzymanie i
obsługa mieszkaniowych zasobów komunalnych i wspólnot mieszkaniowych.
Specjalista z zakresu promocji - oprócz obowiązków związanych z obsługą
kanałów komunikacji miasta - ma też w obowiązkach obsługę aplikacji mobilnej
Karta Mieszkańca Dzierżoniowa, koordynację działań Młodzieżowej Rady
Dzierżoniowa oraz organizacji i rozliczenia imprez miejskich, obsługę
Dzierżoniowskiej Rady Kobiet i obsługę oficjalnych delegacji krajowych i
zagranicznych.

Pracownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego będzie się zaś zajmował ofertą
inwestycyjną Gminy Miejskiej Dzierżoniów, obsługą inwestora i przekazywanie
informacji o instrumentach wsparcia dla przedsiębiorców czy prowadzeniem
strony internetowej „Invest in Dzierżoniów”.

Jakie musisz mieć wykształcenie, aplikując na te stanowiska? Wyższe. Gospodarka
lokalowa preferuje kierunki, takie jak administracja, gospodarka
nieruchomościami, prawo, ekonomia. Promocja – komunikację społeczną,
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dziennikarstwo, public relations, marketing, lub zarządzanie, a rozwój
gospodarczy – administrację lub ekonomię.

Wymagany jest określony staż pracy (inny w przypadku różnych stanowisk),
polskie obywatelstwo, niekaralność i znajomość przepisów o samorządzie
gminnym oraz merytorycznych potrzebnych na danym stanowisku.

Szczegółowe wymagania na poszczególnych stanowiskach pracy, informację o
warunkach zatrudnienia i niezbędnych do aplikowania dokumentach znajdziesz w
treści ogłoszeń (linki poniżej).

Nabór przeprowadzi komisja powołana przez burmistrza Dzierżoniowa. Oferty
należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Nabór na stanowisko...” w
Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Dzierżoniowie, Rynek 1, 58-200
Dzierżoniów, parter, stanowisko Informacja. Termin składania ofert upływa 4
marca 2026 r. o godz. 12.00.

Nabór na stanowisko specjalisty ds. rozwoju gospodarczego i nadzoru
właścicielskiego

Nabór na stanowisko specjalisty ds. promocji i współpracy z zagranicą 

Nabór na stanowisko podinspektora ds. gospodarki lokalowej 
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